

TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM

HOOLEKOGU VIDEOKOOSOLEKU PROTOKOLL

Tallinn

06.02.2024 1-5/2

Algus kell: 18.00 Lõpp kell: 18.40

Koosoleku juhataja: Katrin Vene
Koosoleku protokollija: Lea Vaaderpall

Osavõtjad: Asta Vaal, Kelly Heinmäe, Vassili Mägi, Svetlana Golohvastova
Kutsutud: Robert Ossipov, Egert Klaas

PÄEVAKORD:

1. Olukord ja tegevused koolis – R. Ossipov, E. Klaas
3. Jooksvad küsimused – K. Vene

1. Direktori kt R. Ossipov esitas ülevaate hetkeseisust koolis. Õpetajate streik (kolm päeva) on lõppenud ja kool jätkab senisel kursil. Õppijate arv püsib stabiilne (üle 900), õpetajate ametikohad on täidetud.

Gümnasistide riigieksamite ja põhikooli lõpetajate eksamivalik on kinnitatud. Lõpuaktused toimuvad mõlemale kooliastmele 21.06.2024.

Vangla osakonnas, kuhu korraldasime novembrikuus tutvustava ringkäigu Tallinna Haridusameti esindajatele, võib järgmiseks õppeaastaks õppijate-kinnipeetavate osas (võimalik on arvu suurenemine) muutusi kaasa tuua Tartu ja Tallinna vanglate ühendamine juhul, kui Tartu TG-s vastav osakond suletakse. Samas ühiskond terveneb, kuna kinnipeetavate üldarv tervikuna väheneb.

Kui veel sügisel oli haridusameti mõtteis meie koolihoone rekonstrueerimine, siis praeguseks on üles kerkinud olulisemaid teemasid, mistõttu TTG osas on vaikus. Reaalselt vajab koolimaja tõsiselt remonti, pigem isegi uut hoonet, uut pinda. Nüüd püsib lootus 2025. aastale.

18. oktoobril 2024 tähistame Mustpeade Majas ühiselt kahe kooli (TTG ja TVTG) 105. aastapäeva. Peagi alustame ettevalmistustega.

Egert Klaas: Asenduspinda koolimaja renoveerimise ajaks pole leitud, teema pole linna tasandil aktuaalne. Suuremad probleemid on hetkel katusega: sealsed kaevud ja piksekaitsesüsteem. Eeldatav maksumus vajalikeks remonttöödeks on u 50 000, haridusametile on teostamise tarvis esitatud vastav taotlus. Ka praegused maja halduskulud on üsna suured – 16 000 eurot kuus.

2. Tõepoolest on suurim kooliga seotud probleem hoone renoveerimisvajadus. Maja on ehitatud juba 1980.aastatel ja vajab hädasti remonti, seda ka turvakaalutlustel. Kahjuks pole antud küsimuses hoolekogu seisukohta teada soovitud.

Kahjuks ei osale tänasel koosolekul õpilaskonna esindaja, seepärast pole ka infot õpilaste teemal.

Hoolekogu poolt õnnitleme meie liiget Vassilit õigusteaduste magistriõpingute lõpetamise puhul!

Järgmine hoolekogu koosolek toimub mais 2024.

Katrin Vene
Koosoleku juhataja
(Allkirjastatud digitaalselt)

Lea Vaaderpall
Koosoleku protokollija
(Allkirjastatud digitaalselt)